2024 年９月 11 日

各  位

会 社 名：サムコ 株式会社

代 表 者 名：代表取締役社長 川邊 史

(コード番号：６３８７ 東証プライム)

問い合わせ先：取締役 執行役員

 管理統括部長 宮本 省三

Ｔ Ｅ Ｌ：０７５－６２１－７８４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせい

たします。

なお、正式には、2024 年 10 月 22 日開催予定の第 45 期定時株主総会において決定される予定です。

記

１．取締役の異動（2024 年 10 月 22 日付予定）

新任取締役候補

社外取締役  桺本 依子

※新任取締役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

２．監査役の異動（2024 年 10 月 22 日付予定）

（１）新任監査役候補

社外監査役  木村  学（現 補欠監査役）

※新任監査役候補者の略歴は別紙をご参照ください。

（２）退任予定監査役

社外監査役  木村 隆之

以 上

（別紙）

新任取締役候補者の略歴

氏  名 桺本 依子（やなぎもと よりこ）

生年月日 1961 年５月 28 日生

略  歴 1984 年４月 全日本空輸株式会社入社

2003 年１月

2006 年４月

ヤナコ分析工業株式会社入社

株式会社アナテック・ヤナコ入社

株式会社アナテック・ヤナコ代表取締役社長（現任）

新任監査役候補者の略歴

氏  名 木村 学（きむら まなぶ）

生年月日 1953 年 10 月 12 日生

略  歴 1972 年４月 京都府事務吏員

1998 年６月

2002 年６月

2004 年７月

京都府知事公室秘書課長

京都府総務部総務調整課長

京都府総務部次長

 2006 年６月 京都府東京事務所長

 2008 年４月 京都府議会事務局長

 2011 年４月 京都府中丹広域振興局長（知事代理）

 2013 年４月 舞鶴市副市長

 2017 年６月 一般財団法人京都府見本市会館専務理事（現任）

（ご参考）

当社役員新体制（予定）

役職名 担当職務 氏名

代表取締役会長 CEO 辻   理

代表取締役社長 COO 川邊  史

取締役 専務執行役員生産統括部長兼製造部長 山下 晴彦

取締役 執行役員管理統括部長兼経理部長 宮本 省三

取締役 執行役員営業統括部長 佐藤 清志

社外取締役  村上 正紀

社外取締役  高須 秀視

社外取締役  藤田 静雄

社外取締役（新任）  桺本 依子

常勤監査役  辻村  茂

社外監査役  西尾 方宏

社外監査役（新任）  木村  学